別記様式第1号(第4条関係)

　　年度排水路等改良整備事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　長門市長　　　　様

長門市　　　　　　　　　　番地
共同施行者代表
氏名

　　　　年度において、下記のとおり排水路等改良整備事業を実施したいので、補助金を交付されるよう長門市排水路等改良整備事業補助金交付規則第4条の規定により申請します。

記

1　事業名

2　地区名

3　工種事業量

4　事業費の総額　　　　金　　　　　　　　円

5　事業概要及び実施方法

6　事業実施関係者及び受益戸数
　　　　　　　　　　実施関係者(別紙施行同意書のとおり)
　　　　　　　　　　　　　　受益戸数　　　　　　　　戸

7　設計書及び関係図面(別紙のとおり)
8　事業の内容及び経費の配分
	区分
	数量
	金額
	備考

	本工事費

	円

	費

	費

	費

	工事雑費

	計

9　収支予算書(及び決算書)
	区分
	予算額
	決算額又は見込額
	備考

	収入
	補助金
	円
	円

	借入金

	分担金

	計

	区分
	予算額
	決算額又は見込額
	備考

	支出
	工事費
	円
	円

	費

	費

	費

	工事雑費

	計

別紙

事業施行同意書
	　私達は　　　年度において　　　　地区の排水路等改良整備事業を実施することに同意いたします。

年　　月　　日

	自治会名
	氏名
	印
	備考

	計
	人